
                         令和３年５月 14 日  

入善町小・中学校  

 保護者  各  位  

                  入善町小中学校長会  

                                    会長    上野  郁行  

                                  入善町小学校体育大会実行委員会  

                                    委員長  西尾  光生  

                  

                                   

第６５回入善町小学校体育大会のご案内及び  

保護者観覧の協力・配慮について（お願い） 

 

  新緑の候  保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃より、入善町の学校教育活動に対し、深いご理解と温かいご協力を

賜り、厚くお礼申し上げます。  

 さて、標記の大会を、下記及び別紙の通り開催します。  

しかし、新型コロナウイルス感染症対策のひとつとして、競技場内に児童

用のテントを例年よりも多く張り出すため、保護者用の観覧場所は例年と違

えて、別紙の通り、バックストレッチ側本部上の観覧席とトラック両端とし

ます。  

参観時刻及び観覧席の座席配置については、特に制限をしませんが、別紙

の日程を参考にされ、自主的に時間を区切ったり、座席の間隔を空けたりす

るなどして新型コロナウイルス感染症の対応について 皆様のご協力及びご

配慮をお願いいたします。  

本来ならば、保護者の皆様にご自由にご観覧いただき、子供たちへの応援

をお願いしたいところですが、今般の事情をお酌み取りいただき、ご協力い

ただきますようよろしくお願いいたします。  

 

記  

 

１ 日時  入善町小学校体育大会  ５月 25 日 (火 ) 9:00～ 15： 15  

                        9:00～  聖火イベント  

                        9:10～  開会式  

      

２  場所   入善町中央公園陸上競技場  

 

３  その他  

・小学校は、雨天の場合、５月 28 日 (金 )に延期します。  

     

 

※裏面には、大会当日の準備物についてのお願いを記載しましたの
で合わせてご確認ください。 

             裏面参照  

 

 



 大会当日の準備物についてのお願い 
 

   

１  昼食について  

昼食は、おにぎり＋おかず等、手軽に食べ終えることができるも

のをお願いします。(密を避けるために、学年ごとに時間差を置いて

昼食をとるため )  

 

２ 手拭き用おしぼり２本（湿らせたものナイロン袋に入れる等）を持

たせてください。  

 

３ 見学時、マスクを着用（予備を１枚程度持たせてください）  

 

４ 朝、体温を測定し、37.5 度以下であり、体調に異常がないことを確

認してから登校するようお願いいたします。  

 

 

  新型コロナウイルス感染症の対応策としてご協力のほどをよろしくお

願い申し上げます。  

 

 

 

※ 別紙に大会日程を掲載しました。ご確認いただきますようお願いいた

します。  


